
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

電気銅地金　50ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月3日
保井金属株式会社
大阪市中央区南船場1-16-17

4120001091130 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

76,670,000円 - - - - 単価契約

ライセンス管理サーバ借上　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月3日
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内3-4-1

2010001033475 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,784,700円 - - - -

メールシステム等導入　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月4日
株式会社大塚商会ＬＡ関西営
業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,729,000円 - - - - 低入札

骨灰皿（金検定分析用）（さいたま
支局）　4,000個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月4日
東洋薬品工業株式会社
東京都荒川区町屋2-19-25

9011501007870 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,983,200円 - - - -

コンプレッサー保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月4日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,287,000円 - - - -

しらべてミント君　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月5日
株式会社ノムラメディアス大阪
事業所
大阪市浪速区難波中2-10-70

5010601023121 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,199,200円 - - - -

溶解炉点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月5日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,993,000円 - - - -

金属探知機点検作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月6日
大日機工株式会社
大阪府守口市佐太中町3-15-
12

8122001019165 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,595,000円 - - - -

キャビネット（広島支局）　6台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月10日
岡野機工株式会社
広島市中区土橋町4-8

7240001001891 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,233,000円 - - - -

局所排気設備点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月11日
株式会社ダルトンメンテナンス
東京都中央区築地5-6-10

5010001143354 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,310,000円 - - - -

真空電気炉　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月12日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

83,820,000円 - - - -

レーザー加工装置保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月12日
株式会社コーレンス大阪営業
所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,410,000円 - - - -

リフトトラック等点検作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月17日
ロジスネクスト中国株式会社岩
国支店
広島県大竹市晴海2-10-12

7240001056119 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,425,500円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

令和７年桜の通り抜け及び花のま
わりみちにおける販売業務委託
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月18日
株式会社ソールドアウト
大阪市西区新町1-5-7

7120001083034 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,339,927円 - - - -

コージェネレーション設備点検整備
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月18日
ヤンマーエネルギーシステム
株式会社大阪支社
兵庫県尼崎市潮江1-3-30

7120001103691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,254,400円 - - - -

工業用水循環設備点検整備　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月19日
株式会社エボシ製作所
兵庫県尼崎市元浜町5-91

6140001047921 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,606,900円 - - - -

直示天秤及び台秤点検整備　42
台

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月19日
ヤマト科学株式会社関西支店
大阪市淀川区西中島5-3-10

7010001059565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,400,000円 - - - -

金メッキ液（プレシャスファブ
Au8400基本液）　20L

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月20日
田中貴金属工業株式会社
東京都中央区日本橋茅場町
2-6-6

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,406,580円 - - - -

圧縮機（新工場）点検整備作業（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年12月20日

株式会社日立産機システム中
国支社
広島県安芸郡府中町茂陰1-
9-20

7010001090826 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,842,500円 - - - -

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


